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Lampa bakteriobójcza podłogowa
NBV Ultra-Viol

Cena brutto 929,58 zł

Cena netto 755,76 zł

Czas wysyłki do 9 tygodni

Numer katalogowy EG-NBV-15-P

Kod producenta EG-NBV-15-P

Producent Ultra-Viol

Opis produktu

Lampa bakteriobójcza NBV Ultra-Viol
Lampa bakteriobójcza podłogowa NBV Ultra-Viol jest przeznaczona do odkażania powierzchni oraz powietrza. Pozwala w ciągu
kilkudziesięciu minut uzyskać znaczący wynik dezynfekcji powietrza, zabijając zarówno bakterie, jak i wirusy czy grzyby.
Zamontowana na przejezdnym statywie, doskonale sprawdza się w instytucjach użyteczności publicznej.
 

Jak działa lampa bakteriobójcza NBV Ultra-Viol?
Długość fali światła UV-C emitowanego przez lampę NBV Ultra-Viol wynosi 253,7 nm, co oznacza, ze urządzenie w niedługim
czasie likwiduje mikroorganizmy chorobotwórcze oraz wywołujące alergie, niszcząc ich DNA oraz RNA. Źródło światła można
skierować zarówno na konkretną powierzchnię, jak również użyć lampy do dezynfekcji całego pomieszczenia. Wielkość
odkażanej powierzchni zależy od mocy sprzętu i wynosi od 8 m2 dla lamp o mocy 15W, do 22 m2 dla urządzeń o mocy
2x30W. Warto jednak pamiętać o tym, że NBV Ultra-Viol jest lampą bakteriobójczą bezpośredniego działania. Z tego względu,
w zasięgu pracującego urządzenia nie powinni przebywać ludzie. Lampę należy używać w pustych pomieszczeniach.
 

Ośrodki medyczne oraz placówki użyteczności publicznej - zastosowanie lampy NBV
Ultra-Viol
Ponieważ lampa bakteriobójcza NBV Ultra-Viol jest wyjątkowo skuteczna, znajduje przede wszystkim zastosowanie w
placówkach medycznych. Świetnie sprawdza się w szpitalach - na salach operacyjnych, w gabinetach zabiegowych czy na
salach chorych. Statyw na kółkach sprawia, że łatwo można przenieść ją do innego pomieszczenia. Urządzenie stosuje się
także w przychodniach, gabinetach medycznych, laboratoriach oraz aptekach. Skuteczność idąca w parze z poręcznością i
bezproblemowym użytkowaniem sprawia, że jest niezastąpiona w salonach kosmetycznych i fryzjerskich, a także w biurach,
urzędach i placówkach edukacyjnych.
 

Lampa bakteriobójcza NBV Ultra-Viol - potwierdzona skuteczność i bezpieczeństwo
Lampa bakteriobójcza NBV Ultra-Viol wyróżnia się solidnym wykonaniem, gwarantującym skuteczność i bezpieczeństwo
użytkowania. Odbłyśnik urządzenia jest wykonany z aluminium najwyższej jakości, a czas pracy promiennika przekracza 8000
godzin. Możliwy jest obrót lampy o 270 stopni, co ułatwia ustawienie optymalnego kąta naświetlenia. Urządzenie jest
dostępne w trzech różnych wariantach mocy: 15W, 30W oraz 60W. Posiada wszelkie certyfikaty potwierdzające jej wysoką
jakość oraz bezpieczeństwo stosowania.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Promieniowanie UV-C: 15W , 2x30W , 30W
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